
 

ZARZĄDZENIE NR 102.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 115 184 420,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    87 070 613,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   28 113 807,38 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 155 365 764,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      84 450 182,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie       70 915 581,40 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W tabeli nr 6 do uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów 

komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie 

Halinów w 2023 r. dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 



Załącznik Nr 1                                                     

do Zarządzenia Nr 102.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 570,34

75495 Pozostała działalność 3 570,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 570,34

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 3 570,34 

3 000,00

196,84

373,50

758 Różne rozliczenia 76 611,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 611,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
76 611,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 76 611,00

76 611,00

852 Pomoc społeczna 52 770,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

10 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 500,00

10 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 047,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

41 047,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 41 047,00

41 047,00

85295 Pozostała działalność 1 223,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 223,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 223,00

1 223,00

Dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej - dotacja celowa z MUW

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 - dotacja celowa z MUW

jednorazowe świadczenia pieniężne oraz koszty obsługi zadania 

zad. nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy

zad. 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zad. 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegajacej się o nadanie nr PESEL

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomoc obywatelom Ukrainy 

w zwiazku z konfliktyem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe



855 Rodzina 77,00

85503 Karta Dużej Rodziny 77,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

ustawami

77,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 77,00

77,00

133 028,34

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

zadania zlecone

Razem:



Załącznik Nr 2                                                     

do Zarządzenia Nr 102.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 570,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -1 500,00

75495 Pozostała działalność 3 570,34

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 3 000,00

3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
476,70

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 476,70

164,52

312,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
93,64

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 93,64

32,32

61,32

801 Oświata i wychowanie 76 611,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
15 394,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 394,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 15 394,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -73,12

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -73,12

-73,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13,11

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -13,11

-13,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1,80

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -1,80

-1,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 804,20

-8 804,20

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -473,23

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -769,24

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -6 993,96

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -567,77

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

zad. nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy

zad. 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zad. 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegajacej się o nadanie nr PESEL

zad. 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zad. 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegajacej się o nadanie nr PESEL



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
8 804,20

8 804,20

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 473,23

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 769,24

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 6 993,96

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 567,77

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
73,12

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 73,12

73,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14,91

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 14,91

14,91

80195 Pozostała działalność 61 217,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 394,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -15 394,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
18 026,98

18 026,98

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 12 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 900,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 3 126,98

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -13 900,00

-13 900,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 100,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -14 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 150,00

3 150,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 150,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
67 376,98

67 376,98

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 150,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 226,98

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 67 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 407,04

13 407,04

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 57,92

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 13 349,12

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
-11 450,00

-11 450,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 50,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -11 500,00

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomoc obywatelom Ukrainy w 

zwiazku z konfliktyem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomoc obywatelom Ukrainy w 

zwiazku z konfliktyem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomoc obywatelom Ukrainy w 

zwiazku z konfliktyem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomoc obywatelom Ukrainy w 

zwiazku z konfliktyem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomoc obywatelom Ukrainy w 

zwiazku z konfliktyem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomoc obywatelom Ukrainy w 

zwiazku z konfliktyem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe

Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy



852 Pomoc społeczna 52 770,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 500,00 

10 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Spolidarnościowy 50,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 50,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 047,00

3110 Świadczenia społeczne 41 047,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 41 047,00

41 047,00

85295 Pozostała działalność 1 223,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
1 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 200,00

1 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 23,00

23,00

855 Rodzina 77,00

85503 Karta Dużej Rodziny 77,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 77,00

77,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 050,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 15 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych -103 200,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -103 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 3 500,00

4260 Zakup energii 500,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
-5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

133 028,34

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Jednorazowe świadczenia pieniężne oraz koszty obsługi

Jednorazowe świadczenia pieniężne oraz koszty obsługi

zadania zlecone

Dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej - dotacja z MUW

"Posiłek w szkole i domu" - dotacja celowa z MUW



Załącznik Nr 3                                  

do Zarządzenia Nr 102.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 77,00

85503 Karta Dużej Rodziny 77,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 77,00

77,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 77,00

85503 Karta Dużej Rodziny 77,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W HALINOWIE 77,00

77,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000 000,00 7 725 156,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 000 000,00 7 725 156,17

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
6 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000,00
zwiększono o kwotę 

86.000,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 050,00
zwiększono o kwotę 

15.050,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 150,00
zwiększono o kwotę 2.150,00 

zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 412 956,17
zmniejszono o kwotę 

103.200,00 zł

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 4                                                     

do Zarządzenia Nr 102.2023                     

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami                                                   

i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2023 roku



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 102.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 3 570,34 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na zadania: 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w wysokości 3 000,00 zł, 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy w wysokości 196,84 zł,  

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w wysokości 373,50 zł, 

 

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 76 611,00 zł  z tytułu środków Funduszu Pomocy                       

z przeznaczeniem na zadania oświatowe. 

 

Rozdz. 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 10 500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.17.68.2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej. 

 

Rozdz. 85230 - zwiększono plan dochodów o kwotę  41 047,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego nr. WF-I.3112.17.63.2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023. 

 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 223,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy                         

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych oraz kosztów obsługi. 

 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 77,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.20.29.2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. z przeznaczeniem na realizacje zadań                         

z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy                           

o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia w klasyfikacji budżetowej w związku z realizacją zadań własnych. 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o kwotę 3 570,34 z tytułu środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na zadania: 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w wysokości 3 000,00 zł, 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy w wysokości 196,84 zł,  

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w wysokości 373,50 zł, 

Rozdz. 80150, 80195 – przesunięcia między paragrafami kwoty 15 394,00 zł w związku z koniecznością 

zapewnienia środków na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli realizujących zadania wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

Rozdz. 80153 -  korekta klasyfikacji budżetowej w związku z otrzymanymi środkami Funduszu Pomocy dot. 

wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024.  



 
 

Rozdz. 80195 - zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 61 271,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe  

Rozdz. 85219 – zwiększono plan wydatków o kwotę 10 500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.17.68.2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej. 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan wydatków o kwotę 41 047,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr. WF-I.3112.17.63.2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 223,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy                        

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych oraz koszty obsługi. 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 77,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.20.29.2023 z dnia 22.08.2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

Rozdz. 90002 – przesunięcia w podziałkach klasyfikacji budżetowej niezbędna dla prawidłowej realizacji 

zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi i utrzymanie czystości w gminie. 

Rozdz.  92105, 92109 – przesunięcia miedzy rozdziałami o kwotę 4 000,00 zł w celu realizacji zadań 

bieżących. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


